ALIMENTOS- MARTHA VIVIANA JUAN CARLOS AL DESPACHO DESPACHO
05/juli2023
202300048 ' 11001311000620230004800 EJECUTIVO ALDANA RODRIGUEZ | GONZALEZ RIVERA
SUCESION RAMIRO HUERFANO 0/AL DESPACHO DESPACHO
05/jul’2023 TORIFIO Y ANA LUCIA
202100383 111001311000620210038300  |wresTapa ROJAS GOMEZ
. SUCESION LEONEL LOPEZ 0/AL DESPACHO DESPACHO
05/ul’2023 | 201900898 11001311000620190089800 | resvaDA RIVERA
. SUCESION CALIXTO SILVA POLO 0/AL DESPACHO DESPACHO
05/ulr2023 | 199901007 |11001311000619990100700 | resTADA
LIQUIDACION LUIS UBALDO SOLANO |CARMEN ROSA AL DESPACHO DESPACHO
05/jul/2023 SOCIEDAD
J 202200002 |11001311000620220000200 | covun s e
ALIMENTOS- DEISY ELIANA PENA  |EINAR FREDDY al DESPACHO DESPACHO
05/jul/2023 GUERRERO
! 202300444 11001311000620230044400  |£secumvo VALDERRAMA BURBANO
INTERDICCION por LUIS CARLOS MENDEZ 0/AL DESPACHO DESPACHO
05/jul/2023 DISCAPACIDAD
201700062 11001311000620170006200 | yENTAL ABSOLUTA | GONZALEZ
CANCELACION WILLIAM ROMERO ALICIA ALFONSO AL DESPACHO DESPACHO
05/jul/2023 PATRIMONIO DE
! 202100057  |11001311000620210005700 | SANCHEZ GARCIA
ALIMENTOS- ISMAEL AUGUSTO LICETH JOHANNA AL DESPACHO DESPACHO
05/jul/2023 BARRRAGAN
202300074 111001311000620230007400  |repuccion TV TRy
INTERDICCION por RAMIRO LUNA RIANO 0/AL DESPACHO DESPACHO
05/jul/2023 DISCAPACIDAD
201300199 11001311000620130019900  |wENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por ANGIE PAOLA PERILLA 0/AL DESPACHO DESPACHO
05/juli2023 DISCAPACIDAD
201300106 11001311000620130010600  |yEnTAL ABSOLUTA | ARENAS
INTERDICCION por JUAN CAMILO 0/AL DESPACHO DESPACHO
05/jul’2023 DISCAPACIDAD
201 301 1 49 11001311000620130114900 | \MENTAL ABSOLUTA |FONSECA CAMARGO
INTERDICCION por ANDRES FELIPE 0/AL DESPACHO DESPACHO
05/jull2023 DISCAPACIDAD
201 300989 11001311000620130098900  |MENTAL ABSOLUTA | MOJICA ENGATIVA




05/julf2023

05/jul/2023

05/julf2023

05/jul/2023

05/julf2023

05/jul/2023

05/jul/2023

05/jul/2023

05/jul/2023

05/jul/2023

05/jul/2023

201400764

201400340

201400321

201500724

201100759

201101080

201001013

200401087

200000416

201000316

200300008

11001311000620140076400

11001311000620140034000

11001311000620140032100

11001311000620150072400

11001311000620110075900

11001311000620110108000

11001311000620100101300

11001311000620040108700

11001311000620000041600

11001311000620100031600

11001311000620030000800

INTERDICCION por
DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA

JACQUELINE ROJAS

FAJARDO
PEDRO ALEJANDRO

QUIROGA PINZON
LUIS FERNANDO

TORRES GUITARRERO
JOSE MANUEL

VILLAMIL PENA
HIBSSEN ELIAS

MATEUS SUAREZ
CONSUELO RINCON

ROJAS
DIANA MARCELA

SARMIENTO DIAZ
MILBA YICELA NOVOA

RINCON
JACQUELINE LOPEZ

CARRANZA
DIANA CAROLINA

ARIAS PUENTES
MIGUEL ANGEL

WILCHES

BETANCOURT

0/AL DESPACHO

0|AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



05/jul/2023

05/julf2023

05/jul/2023

05/julf2023

201000614

200900882
202300456

202100545

11001311000620100061400

11001311000620090088200

11001311000620230045600

11001311000620210054500

INTERDICCION por
DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
TUTELA

ELSON STICK

BELTRAN MARTINEZ

LUIS HUMBERTO PENA

LOPEZ

LUZ YENNY URBANO  |UARIV

GARCIA

ALIMENTOS-FIJACION |FABIO ASCENSIO

RAMIREZ

NIRZA JAZMIN

ASCENSIO RAMIREZ

Y OTRO

0/AL DESPACHO

0|AL DESPACHO

AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



